UBND XÃ ĐĂK KÔI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNGMN ĐĂK KÔI Độc Lập- Tự do- Hạnh phúc

* Đăk Kôi, ngày 05 tháng 9 năm 2025

BIÊN BẢN
Họp xét cho giáo viên hết thời gian tập sự và nâng bậc lương thường xuyên cho

viên chức tháng 9/2025

I. Thời gian, địa điểm:
- Vào hồi 13h00’ ngày 5 tháng 9 năm 2025
- Tại trường mầm non Đăk Kôi
II. Thành phần:
1. Đ/c Nguyễn Thị Hồng- Hiệu trưởng- Chủ trì
2.Đ/c Nguyễn Thị Huệ- Phó hiệu trưởng
3.Đ/c Phạm Thị Minh- Phó hiệu trưởng
4. Đ/c Nguyễn Thị Minh Nguyên- Thư ký
Cùng các đồng chí trong Hội đồng nhà trường có mặt đông đủ
III. NỘI DUNG
1. Đơn vị đã tiến hành họp xét công nhận hết thời gian thử việc và nâng

bậc lương thường xuyên cho viên chức đối với các đồng chí sau:
- Đ/c Y Hồ - Giáo viên mầm non Hạng III, được tuyển dụng ngày

2/12/2024.
- Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-UBND ngày 14/12/2022 của Chủ tịch

UBND Kon Rẫy về việc tuyển dụng viên chức. Bà Y Xương, hiện đang giữ
hạng CDNN: GV Mầm non hạng III (mã số V.07.02.26), bậc 1, hệ số 2.1 thời
gian tính để xét nâng bậc lương kể từ ngày 01/09/2022.

2. Đ/c. Nguyễn Thị Hồng– Hiệu trưởng triển khai Nghị định của Chính
phủ: Số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020; số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023
của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-
CP về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức. Hoàn thiện hồ sơ bổ nhiệm và
công nhận hết thời gian thử việc cho viên chức năm học 2025-2026.

- Đ/c Nguyễn Thị Hồng quán triệt một số nội dung liên quan đến điều
kiêṇ, tiêu chuẩn nâng bâc̣ lương thường xuyên đối với công chức được quy định
tại Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ.

3. Đồng chí Y Hồ giáo viên tập sự thông qua đơn và báo cáo kết quả tập
sự về quá trình công tác của mình tại đơn vị và bày tỏ nguyện vọng xin vào biên
chế.

4. Các thành viên trong đơn vị đóng góp ý kiến nhận xét về những ưu,
khuyết điểm trong quá trình công tác của đồng chí hết thời gian tập .

Đ/c Y Hồ
* Ưu điểm:
- Về tư tưởng, chính trị, đạo đức lối sống
Chấp hành chủ trương đường lối chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà

nước, nghiêm chỉnh chấp hành các quy định, quy chế của ngành cũng như của
nhà trường đề ra, luôn luôn học tập lí luận chính trị, nghị quyết của Đảng và nhà
nước để hoàn thành tốt công việc của mình.

Có phẩm chất đạo đức trong sáng, lối sống giản dị, đoàn kết với mọi
người, khắc phục mọi khó khăn để hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

- Năng lực chuyên môn
Chuẩn bị hồ sơ giáo án đầy đủ, sạch đẹp, giảng dạy theo đúng phân phối

chương trình của Bộ Giáo dục và Đào tạo, không cắt xén hoặc thêm bớt nội
dung.

Giảng dạy đúng giờ, lên lịch báo giảng đầy đủ.
Tham gia Hội thảo, dự giờ đầy đủ, theo đúng quy định.
Luôn có ý thức học hỏi, trau dồi nhằm nâng cao trình độ chuyên môn.
- Các công tác khác
Tham gia đầy đủ các cuộc họp của cơ quan, tổ chuyên môn
* Những hạn chế: Sự tích cực nhiệt tình cần thường xuyên hơn. Cần

mạnh dạn, chủ động hơn trong giao tiếp với đồng nghiệp.
* Kết quả công tác: đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao
5. Trên cơ sở điều kiện tiêu chuẩn nâng bậc lương thường xuyên đối với

viên chức và thời gian giữ bậc lương hiện hưởng nêu trên, bà Y Xương đã đến
thời hạn nâng lương đề nghị tập thể viên chức trong đơn vị cho ý kiến tham gia

- Bà Phạm Thị Minh - Phó hiệu trưởng: Trong thời gian 03 năm giữ bậc
lương hiện hưởng bà Y Xương được cấp có thẩm quyền đánh giá, xếp loại từ
mức Hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên, không bị xử lý kỷ luật,do vậy bà Y
Xương đủ điều kiện để đơn vị đề nghị cấp có thẩm quyền nâng bậc lương
thường xuyên theo quy định.

- Toàn thể viên chức trong Hội đồng sư phạm thống nhất ý kiến: Đề nghị
cấp có thẩm quyền nâng bậc lương thường xuyên theo quy định cho viên chức
Y Xương.

6. Kết luận
Xét quá trình công tác tại đơn vị trong thời gian tập sự 09 tháng của đồng

chí: Y Hồ và quá trình nâng lương trong thời gian công tác 03 năm của đồng chí
Y Xương.

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của tập thể Hội đồng sư phạm Trường Mầm
non Đăk Kôi xét đồng chí Y Hồ đủ điều kiện hết thời gian tập sự và xét đồng
chí Y Xương đủ thời gian nâng bậc lương thường xuyên. Giao thư ký hoàn thiện
biên bản cuộc họp, Kế toán đơn vị hoàn tất thủ tục nâng lương đối với bà Y
Xương và bộ phận chuyên môn hoàn tất hồ sơ tập sự đối với bà Y Hồ, tham
mưu Hiệu trưởng trình cấp có thẩm quyền xem xét theo quy định.

Biên bản cuộc họp được thông qua, 100 % thành viên tán thành. Biên bản
kết thúc vào hồi 15 giờ 00phút cùng ngày./.
THƯ KÝ

Nguyễn Thị Minh Nguyên

CHỦ TRÌ

Nguyễn Thị Hồng